PODER JUDICIÁRIO
 JUSTIÇA DO TRABALHO

   TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO/AL

PORTARIA Nº. 943/GP/TRT 19ª, DE 10 DE JULHO DE 2013

Designa Comissão Organizadora do
Concurso Público para Provimento de
Cargos do Quadro Permanente de Servidores
deste Regional.

  O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL
DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO, usando de suas atribuições legais e
regimentais estabelecidas no inciso XIX do Art. 22 do Regimento Interno, e o contido na
Resolução Administrativa nº 37, de 12-12-2012,

  RESOLVE:

Art. 1º. Instituir Comissão para atuar nas ações de contratação de empresa
executora da prova, planejamento, coordenação e supervisão do Concurso Público para
Provimento de Cargos do Quadro Permanente de Servidores deste Regional.

Art. 2º. Compor a Comissão com o Excelentíssimo Senhor Desembargador

Presidente Severino Rodrigues dos Santos, que a presidirá, e os servidores Guilherme
Antônio Feitosa Falcão, Analista Judiciário, Diretor-Geral, de nível CJ-4, que atuará
como Secretário, e Marcus Paulo Veríssimo de Souza, Analista Judiciário, lotado no
Gabinete da Secretaria de Recursos Humanos.

  Dê-se ciência, cumpra-se e
            Publique-se.

• original assinado

SEVERINO RODRIGUES DOS SANTOS
Desembargador Presidente

Publicada no DEJT, pág. 11 e no BI 7, ambos de
15/07/2013